2024 年 1 月吉日

会員各位

メイサンスイミングクラブ豊田

℡ 0565-45-7223

会費改定について(お知らせ)

拝啓

  大寒の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当クラブに多大なるご支援とご協力を賜り、スタッフ一同深く感謝致しております。

昨年来、水道光熱費の⾼騰、⼈件費の増加による諸経費が増加しております。

 この様な状況下、当社として日々経費の削減に努力して参りましたが、企業努⼒だけでは難しい状況になって

おります。

つきましては、2024 年４月度教室より、下記のとおり月会費・休会費を改定させていただきますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

  敬具

 記

１. 改定時期    2024 年４月度教室会費より

２. 月会費改定料金（税込）

※ 水曜日のマスターズ・水中ウォーキングは休講中です。

3. 休会費改定料金（税込）

4. ４月度教室継続・諸届締切日  2024 年３月１０日（日）

※３月２６日（火）にご指定の口座より、年会費と４月度月会費が引き落としとなります。

5.  ご不明な点等ございましたらフロントまでお問い合わせ下さい。

  以 上

月 会 費 改定前 改定後

幼児・学童

マスターズ

水中ウォーキング

週 1 回 6,150 円 6,650 円

週 2 回 8,250 円 8,750 円

休会費
改定前 改定後

1,840 円 2,000 円